
©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 1/1

04/20/00

 ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

 z dnia 11 kwietnia 2000 r.

w sprawie ustanowienia kontyngentu taryfowego na tytoń nie przetworzony
przywożony z zagranicy.

Na podstawie art. 14 § 3 pkt 2 i § 4 ustawy z dnia 9 stycznia  1997 r – Kodeks celny
(Dz.U. z  Nr 23, poz. 117,  Nr 64,  poz. 407, Nr 121, poz. 770, Nr 157, poz. 1026 i Nr
160, poz. 1084, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 i Nr 160, poz. 1063, z 1999 r. Nr 40, poz.
402 i Nr 72 poz. 802 oraz z 2000 r. Nr 22, poz. 269)  zarządza się co następuje:

§ 1. Do dnia 31 grudnia 2000 r. ustanawia się kontyngent taryfowy ilościowy, w wy-
sokości 3 000 ton, na przywóz tytoniu nie przetworzonego określonego 6-
cyfrowymi kodami PCN: 2401 i 2401 20, dla których ustanawia się obniżone
zerowe stawki celne.

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się stawek celnych określonych w
Taryfie celnej, stanowiącej załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
21 grudnia 1999 r. w sprawie ustanowienia Taryfy celnej (Dz.U. Nr 107, poz.
1217 i z 2000 r. Nr 22, poz. 277).

§ 3. 1. Rozdysponowanie kontyngentu, o którym mowa w § 1, polega na wydaniu
pozwoleń na podstawie kompletnych wniosków rozpatrywanych zgodnie z ko-
lejnością ich złożenia, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3.

2. Wnioski, o których mowa w ust. 1, są składane w Ministerstwie Gospodarki, po
uprzednim potwierdzeniu przez Wojewodę Lubelskiego zawarcia dodatkowych
umów przez wnioskodawcę z plantatorami tytoniu na skup tytoniu ponad wiel-
kości wynikające z dotychczasowej kontraktacji. Przez dodatkową umowę ro-
zumie się zakontraktowanie, po dniu wejścia w życie rozporządzenia, dodat-
kowych ilości tytoniu nie przetworzonego w stosunku do wielkości zakontrak-
towanej przed dniem wejścia w życie tego rozporządzenia.

3. Wydane pozwolenie na przywóz towarów, o których mowa w § 1, nie może prze-
kraczać wielkości dodatkowej kontraktacji dokonanej przez wnioskodawcę.

§ 4.  Jeżeli wnioskodawca nie wywiąże się z realizacji dodatkowej umowy, o której
mowa w § 3, cło jest wymierzane i pobierane na zasadach określonych w Tary-
fie celnej.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia.

Opracowano na pod-
stawie:. Dz.U. 2000 r.
Nr 27, poz. 320


